
Vysavač / foukač / mulčovač 
VeGA VE51310 

Návod k použití 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Překlad originálního návodu 

 

 

 



Před použitím zkontrolujte, že jsou všechny součásti správně připojené. 

Před použitím přístroje zkontrolujte, že je sací trubice ve správné poloze, a že je řádně 

upevněná pomocí šroubů. 

 

Plánované využití 

Fukar/sběrač listí je určený k sání a foukání listí a prachu. 

 

POPIS SYMBOLŮ 

 

  SYMBOL BEZPEČNOSTNÍ VÝSTRAHY  

        Signalizuje nebezpečí, varování nebo upozornění. Může být použit ve spojení s 

jinými symboly nebo piktogramy. 

 

 UPOZORNĚNÍ - PŘEČTĚTE SI NÁVOD PRO OBSLUHU 

         Přečtěte si návod(y) pro obsluhu a dodržujte všechna varování a bezpečnostní 

pokyny. Pokud tak neučiníte, může dojít k vážným zraněním obsluhy a/nebo 

kolemjdoucích. 

 

 NOSTE OCHRANU ZRAKU A SLUCHU 

         VAROVÁNÍ: vymrštěné předměty a hlasitý zvuk mohou vést k závažným 

zraněním očí a ke ztrátě sluchu. Při práci s tímto přístrojem si proto chraňte oči a 

uši. 

 

 DRŽTE SE MIMO DOSAH KOLEMJDOUCÍCH 

         VAROVÁNÍ: držte se ve vzdálenosti minimálně 15 m od kolemjdoucích, zejména 

dětí, a od domácích mazlíčků. 

 

 VSTŘIKOVÁNÍ PALIVA 

         Stiskněte 10krát pomalu a naplno balónek nastřikovače. 

 

 BEZOLOVNATÝ BENZÍN 

         Používejte pouze čistý, čerstvý, bezolovnatý benzín. 

 

 

 



 OLEJ 

         V návodu pro obsluhu vyhledejte správný typ oleje. 

 

 VYMRŠTĚNÉ PŘEDMĚTY MOHOU ZPŮSOBIT VÁŽNÉ ZRANĚNÍ  

          VAROVÁNÍ: držte se mimo dosah fukaru. Nikdy nemiřte fukarem na sebe ani na 

jiné osoby. Od fukaru mohou odlétávat různé předměty. Nepracujte s přístrojem 

bez řádného příslušenství a bez chráničů. 

 

    SPÍNAČ ZAPALOVÁNÍ     ZAPNUTO/START /SPUSTIT 

 

 SPÍNAČ ZAPALOVÁNÍ      VYPNUTO/ STOP 

 

 OVLÁDÁNÍ SYTIČE  

A. ZAVŘENO  

B. ČÁSTEČNĚ OTEVŘENO  

C. OTEVŘENO - provozní poloha 

 

 LOPATKOVÉ KOLO NA FUKARECH A NA FUKARECH/VYSAVAČÍCH MOHOU 

ZPŮSOBIT VÁŽNÉ ZRANĚNÍ.  

        VAROVÁNÍ: Před montáží nebo výměnou trubice či vaku vysavače před čištěním 

nebo prováděním údržby vypněte motor a nechte lopatkové kolo zastavit. 

 

 ZMĚNA REŽIMU FUKAR/VYSAVAČ-PŘEPÍNACÍ PÁČKA 

A- Režim vysavače  

B- Režim fukaru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


